Проект
УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
«___»__________2017 года №______
              г.Брянск
О внесении изменения в Положение о департаменте
строительства и архитектуры Брянской области
        В соответствии с Уставом Брянской области, Законом Брянской области
от 20.12.2012 № 92-З «О Правительстве и системе исполнительных органов государственной власти Брянской области»
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Положение о департаменте строительства и архитектуры Брянской области, утвержденное Указом Губернатора Брянской области
от 29 января 2013 года № 65 «Об утверждении Положения о департаменте строительства и архитектуры Брянской области» (в редакции Указов Губернатора Брянской области от 15 января 2014 года № 4, от 31 декабря 2014 года № 430,
от 15 июля 2015 года № 200, от 15 марта 2016 года   № 93, от 19 декабря 2016 года № 364), дополнив раздел  III «Функции департамента» пунктом 3.80. следующего содержания:
«3.80. Организует подготовку исходно-разрешительной документации и проекта планировки территории в целях реализации полномочий Российской Федерации по управлению и распоряжению земельными участками, иными объектами недвижимого имущества, находящимися в федеральной собственности, переданных Брянской области в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2008 № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства».».
2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать Указ на официальном сайте Правительства Брянской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением Указа возложить на заместителя Губернатора Брянской области Мокренко Ю.В.
Губернатор                                                                                                       А.В.Богомаз